沧源佤族自治县交通运输局地方公路路政管理大队
准予行政许可决定书
沧地路政许准[2020]001号

[image: image1.jpg]

沧源佤族自治县交通运输局地方公路路政管理大队关于准予沧源县东丁水库管理局在永武线k6+122米处右侧增设平交道口的行政许可。

沧源县东丁水库管理局，你（单位）递交的申请材料已收悉，经审核，根据《中华人民共和国公路法》第五十五条的规定，现批复如下：

一、同意你（单位）在永武线k6+122处右侧增设平交道口1处，新开路口总宽3米。
二、新开路口采用平交搭接方式进行，建设施工中不得影响交通安全和损坏公路路面、侧沟、公路设施，新开路口必须保证公路路面完好、安全畅通。

三、你(单位)必须按照批准的地点、面积进行设立，今后，因国家对公路进行改造扩建时你单位必须无条件自行拆除，建设方不作任何赔、补偿。施工期间你单位必须做好各类安全保护措施，保证公路路面完好，侧沟畅通，前后两端20米设立警示标志，防止交通事故的发生。需要在公路建筑控制区内重建或者新建设置地面构筑物、埋设管线、架设电杆、新开路口和水利设施、拆除重建的必须到沧源佤族自治县地方公路路政管理大队进行申请办理。违反《中华人民共和国公路法》规定的，将按照法律追究法律责任。

 沧源佤族自治县交通运输局

地方公路路政管理大队

2020年6月30日